

# Årsredovisning

för

## Galenpanna AB

556403-8155

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christina Wilhelmsson, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen för Galenpanna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurang, pub och cateringverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat eftersom att bolaget sålde restaurangen i början av räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	1 430	1 586	1 510
Resultat efter finansiella poster	-191	-401	-63	-203
Soliditet (%)	79,8	79,4	97,7	83,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 904 624	-401 133	<b>2 623 491</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-220 000		<b>-220 000</b>
Balanseras i ny räkning			-401 133	401 133	<b>0</b>
Årets resultat				-190 570	<b>-190 570</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 283 491</b>	<b>-190 570</b>	<b>2 212 921</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 283 490
årets förlust	-190 570
	<b>2 092 920</b>
disponeras så att	
Utdelning	330 000
i ny räkning överföres	1 762 920
	<b>2 092 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-270	1 430 021
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-2 716
Övriga rörelseintäkter		46 616	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 346</b>	<b>1 427 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		195	-430 205
Övriga externa kostnader		-196 476	-770 215
Personalkostnader	2	-34 882	-538 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 116	-169 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 279</b>	<b>-1 908 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-195 933</b>	<b>-481 544</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 418	80 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 055	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 363</b>	<b>80 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-190 570</b>	<b>-401 133</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-190 570</b>	<b>-401 133</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-190 570</b>	<b>-401 133</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	21 615
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	342 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>364 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>544 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	6 305
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>6 305</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 032	71 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	128 284
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 032</b>	<b>199 307</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 763 629	2 553 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 763 629</b>	<b>2 553 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 772 661</b>	<b>2 759 243</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 772 661</b>	<b>3 303 743</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 283 490

2 904 624

Årets resultat

-190 570

-401 133

**Summa fritt eget kapital**

**2 092 920**

**2 503 491**

**Summa eget kapital**

**2 212 920**

**2 623 491**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 125

Skatteskulder

0

5 822

Övriga skulder

536 116

637 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 625

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**559 741**

**680 252**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 772 661**

**3 303 743**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 173	734 173
Försäljningar/utrangeringar	-734 173	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>734 173</b>
Ingående avskrivningar	-712 558	-565 725
Försäljningar/utrangeringar	717 949	0
Årets avskrivningar	-5 391	-146 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-712 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>21 615</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	456 789	456 789
Försäljningar/utrangeringar	-456 789	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>456 789</b>
Ingående avskrivningar	-113 904	-91 065
Försäljningar/utrangeringar	119 614	
Årets avskrivningar	-5 710	-22 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-113 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>342 885</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Avgående fordringar	-180 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christina Wilhelmsson*  
Christina Wilhelmsson  
Ordförande  
2026-03-05

*Anders Wilhelmsson*  
Anders Wilhelmsson  
2026-03-09